…
p.<…>
Summa tocius recepte huius computi
<Valet in summa> presens recepta <…> V. den. <gross. parvi ponderis>243.

241 Le mot prima est ajouté dans l’interligne, à la place des mots decima sexta rayés.
242 Les mots duabus septimanis et una die, d’une main différente, sont ajoutés dans la marge 

droite.
243 La phrase Valet … ponderis est ajoutée dans la marge gauche. Des lacunes du parchemin en 

compromettent la lecture.
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 .XXII. lbr. .XIX. sol. .II. den. mon. curs. ad .XXXIIII.
 .V. sol. vienn. ad .XXV.
 .IIcXXXI. lbr. .XVII. sol. .II. den. vienn. esper.
 .LXXVII. sol. forc.
 .XXVII. parpill.
 .VIxx. flor. .I. den. .III. quart. gross. parvi ponderis.
 .IIcIIII. flor. .II. den. gross. boni ponderis veteres ad .XXti.
 .XXX. flor. ducat. ian. auri ad .XXti. den. ob.
et .II. ob. auri. De quibus
…
p. 61
..
<Salarium>.
Libravit sibi ipsi baillivo et castellano capienti | pro se, tribus clientibus et uno gueytia 

quos | secum tenere debet in garnisione dicti Castri Argenti | et aliis tribus racione dicti 
baillivatus qua|draginta flor. parvi ponderis de salario per | annum prout capiebat baillivus 
et castellanus | ibidem ante ipsum ex constitucione sibi facta | per dominum, ut in computo 
precedenti. Et allocatur | sibi dictum salarium ad racionem ipsius, videlicet | pro uno anno 
integro, duabus septimanis et una die244, inceptis245 die prima246 | inclusive mensis aprilis 
anno Domini | millesimo quatercentesimo vicesimo septimo et | finitis247 die decimaseptima248 
exclusive eiusdem mensis | aprilis anno Domini millesimo quatercentesimo | vicesimo octavo, 
de quo computat, ut supra, videlicet .XLI. flor. .VII. den. .III. quart. unius den. terc. .XIIus. 
.VItus. .XII. partes .XIIus. unius den. gross. parvi ponderis.

..
Summa librate, salarii et allocati cum remanencia computi precedentis
 .XIIII. lbr. vienn. ad .XXti.
et .MVIIcIIIIxxXII. flor. .VI. den. quart. quart. .Ius. den. et terc. .XII. et .VIus .XII. 

part. .XII. .Ius. den. gross. parvi ponderis.
…

244 Les mots duabus septimanis et una die sont ajoutés dans la marge gauche avec un rappel.
245 Les lettres -is représentent une correction de la terminaison -o.
246 Le mot prima est écrit sur une rature ; suit le mot sexta rayé.
247 Les lettres -is représentent une correction de la terminaison -o.
248 Les mots decimaseptima sont écrits sur une rature.
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97. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 35, 1428-1429.

Dez le 16 avril 1428 au premier avril 1429.
Compte de n. Pierre Bonivard, baillif de la Val d’Aouste, chatelein de Châtelargent, 

Valdigne et de Sarre et receveur des revenus des dits baillage et châteleinies, rendu par Pierre 
Carrelli, lieutenent et procureur.

Computus viri nobilis | Petri Bonivardi, consiliarii domini, baillivi Vallis Auguste | et 
castellani Castri Argenti, Vallis Digne, de Sarro et locorum | dictis officiis adiacencium, 
per dominum constituti, ut in computo | precedenti, de redditibus et exitibus dictarum 
castellaniarum a | die decimasexta inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo| 
quatercentesimo vicesimo octavo, usque ad diem decimam sextam | exclusive eiusdem 
mensis aprilis anno Domini millesimo .IIIIc. vicesimo nono, videlicet de uno anno integro. 
Receptus | apud Chamberiacum, presentibus domino Iohanne Servagii, | legum doctore et 
milite, presidente, Guigoneto Marescalci, | et Iohanne Lyobardi, magistris et auditoribus 
computorum | domini, per Petrum Curti clericum domini. Redditusque per Petrum | Quarrelli 
locumtenentem et procuratorem dicti baillivi | et castellani, ut in computo precedenti. Et 
examinatus per dictos | magistros die ultima mensis iunii anno predicto .M°IIIIcXXIX°249.

…
p. 66
…
Summa tocius recepte huius computi
Valet in summa presens recepta .IXcL. flor. .VIII. den. et quart. et .XIIus. .Ius. den. gross. 

parvi ponderis250.
 .XXX. lbr. .XIX. sol. .II. den. mon. curs. Aug. ad .XXIIII.
 .V.sol. vienn. ad .XXV.
 .IIcXXXVI. lbr. .XVIII. sol. .V. den. vienn. esper.
 .LXXVI. sol. forc.
 .XXVII. parpill.
 .CIIIIxxXVI. flor. .X. den. .I. quart. gross. parvi ponderis.
 .IIcXXXIIII251. flor. .VIII. den. gross. boni ponderis 
 .XXX. flor. ian.
et .II. ob. auri. De quibus…
p. 69
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi baillivo et castellano capienti pro | se, tribus clientibus et uno gueytia 

249 La phrase et examinatus per dictos | magistros die ultima mensis iunii anno predicto 
.M°IIIIcXXIX°. est l’ajout contemporain d’une main différente.

250 La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.
251 Lecture incertaine.
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quos secum | tenere debet in garnisione dicti Castri Argenti et | aliis tribus racione dicti 
baillivatus quadraginta | flor. parvi ponderis de salario per annum prout | capiebat baillivus 
et castellanus ibidem ante | ipsum ex constitucione sibi facta per dominum, ut | in computo 
precedenti. Et allocatur sibi dictum | salarium ad racionem ipsius, videlicet pro uno 
anno | integro incepto die decima sexta inclusive mensis | aprilis anno Domini millesimo 
quatercentesimo vicesimo | octavo et finito die decima sexta exclusive | eiusdem mensis 
aprilis anno Domini millesimo|quatercentesimo vicesimo nono, de quo computat, | ut supra 
.XL. flor. parvi ponderis.